
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de julho de 2021  |  Ano V - Edição nº 00650 | Caderno 1

Contrato

          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 
 

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 01.01.07.21. 
 
CONTRATADO: VITORIA SERVIÇOS LTDA – EPP 
CNPJ: 12.398.727/0001-58. 
 
Constitui objeto do presente Contrato, Contratação de empresa especializada em Coleta e 
transporte de resíduos domiciliares, Coleta e transporte de resíduo comercial, Varrição 
manual coleta e transporte, Capina e roçagem de gramíneas e arbustos, poda de arvores 
e rastelagem, Coleta de entulho, Conservação e asseio da parte externa dos órgãos da 
administração municipal, coleta especializada dos resíduos de saúde da sede e interior 
do município, Limpeza de ruas que não têm calçamento, capina e recolhimento de 
sacolas avulsas, Operação do depósito de resíduos sólidos do município, conforme 
proposta de preço apresentada, com fundamento na lei 8.666/93, art. 24, inciso II. 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 05001 

 
Secretaria de Infraestrutura 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

15.452.0010.2054 Manutenção das Ações de Limpeza 
Publica 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.39.00 
 

Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO 0 Recursos Ordinários 
 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 07001 

 
Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

10.122.0005.2083 Manutenção das Ações do Fundo 
Municipal de Saúde 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

3.3.90.39.00 
 

Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO 2 Saúde 15% 
 
VALOR TOTAL: R$ 3.632.800,00 (três milhões seiscentos e trinta e dois mil e oitocentos 
reais). 
PREGÃO PRESENCIAL: nº 030/2021. 
 
Canarana/BA, 01 de julho de 2021. 
 
 

Felipe Alves Torres 
Responsável pelas Publicações 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E5D2B2ACD0CD2706E452FBC3985837F


		2021-07-06T09:09:17-0300




